Saldo a favor para este período, según la liquidación anterior 5-735i4° 
Ingresos durante el actual período, según detalle adjunto 1.996,30 

Suma ; 7-73i>7° 
Gastos durante el actual período, según detalle adjunto 7.615,65 

Saldo a favor para el siguiente período 116,05 

Ciento diez y seis pesetas con cinco céntimos, que se encuentran en poder 
de Secretaría para gastos. 

A continuación el señor secretario procede a hacer entrega del estado final 
del fondo de Valores del Estado depositado en el Banco de España para su cus­
todia y que arroja las siguientes cifras:

[...]

1 H 5 9 2 6 0 2 0 0 •54,35 76,10 por 10c ídem 
» A 1.293-433 500 

2.500 » B 224.115 
500 

2.500 6.094,50 76,00 por 100 ídem 
> C 219.461 5.000 

6.094,50 

2 5 - i - 1930 C 
C 

5>-339 
2 5 7 0 5 3 

5.000 
5.000 7,317,65 73,00 por 100 ídem 

S. total.. 127.700 1 90.972,90 

Ciento veintisiete mil setecientas pesetas nominales y noventa mil novecien-

tas setenta y dos con noventa céntimos en efectivo, según los respectivos pre­
cios de compra, que se encuentran bajo la custodia del Banco de España y las 
cuales se acuerda entregar a los señores presidente y secretario del Comité Cen­